PORTARIA PGJ/PI Nº 1584/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais,  considerando a solicitação do Centro de
Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF,

RESOLVE:

DISPENSAR  de suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros e  servidores
inscritos  no  curso  “Liderança  e  Gestão”, promovido  pelo  Centro  de  Estudos  e
Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, dias 04, 10, 18 e 24 de setembro de 2020, de 8h30
às 12h30, na modalidade online e ao vivo, através da plataforma Teams, conforme Anexo
Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO – Portaria PGJ/PI nº 1584/2020

PARTICIPANTES CURSO “GESTÃO E LIDERANÇA”
04, 10, 18 e 24 SETEMBRO

PARNAÍBA

1. MARINA LAURA FORTES DE BRITO OLIVEIRA

2. RICHARDSON SOARES MOUSINHO

3. JANIO VALENTE BARRETO

4. ANDRESSA SILVA FOGLIATO CORTEZE

5. HELEN AMANDA DE MENESES SILVA

6. GINA ALMEIDA DOS SANTOS

PIRACURUCA

1. GABRIELLA ROCHA GOMES

2. AMANDA GUEDES DOS REIS MONTEIRO

PICOS

1. MAURICIO VERDEJO GONCALVES JUNIOR

2. ISMAEL BEZERRA NELSON

3. MARIANE SANTOS MUNIZ

4. RAFAELA RODRIGUES DE CARVALHO

5. STEPHANIE REIS DE OLIVEIRA SIQUEIRA

6. ALIANE ARAUJO DE CARVALHO BEZERRA

FLORIANO
1. JOSÉ DE ARIMATEA DOURADO LEAO
2. CARLOS EDUARDO SILVA CHAGAS
3. ROSANGELA DA SILVA PEREIRA
4. EMANUELLE SANTOS CAVALCANTE

PIRIPIRI
1. MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAUJO
2. SILVANO GUSTAVO NUNES DE CARVALHO
3. JOAQUIM URQUIZA DE CARVALHO FILHO

CAMPO MAIOR
1. CLÁUDIO BASTOS LOPES
2. JERSON DE MACEDO REINALDO SILVA
3. LAIZA DOS SANTOS CARVALHO
4. KELLEN SAMANTHA PRADO SILVA VIEIRA

CORRENTE
1. GILVANIA ALVES VIANA
2. DANILO LEONI GUEDES NOGUEIRA
3. MARIA IZADORA FARIAS DE CARVALHO

OEIRAS
1. GILSON SOUZA DOS SANTOS
2. TATIANA MELO DE ARAGAO XIMENES
3. AMANDA MOREIRA DE ARAÚJO
4. DEBORA SILVA PEREIRA DA COSTA

JOSÉ DE FREITAS
1. FLÁVIO TEIXEIRA DE ABREU JÚNIOR

SÃO RAIMUNDO NONATO
1. LEONARDO DANTAS CERQUEIRA MONTEIRO
2. GABRIELA ALMEIDA DE SANTANA
3. BERILY BENTO DOS SANTOS
4. STENIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA SOUSA

ALTOS
1. MARCIA AIDA DE LIMA SILVA
2. CONCEIÇÃO DE MARIA N. DE OLIVEIRA
3. TALYNE DE CARVALHO SOARES

BOM JESUS
1. REDSON DUQUE COELHO
2. LIDIANE CRISTINA REZINO CEDRAZ

PAULISTANA
1. TAIRES OLIVEIRA BORGES

PEDRO II
1. JOELINY FERNANDES DE SOUSA

VALENÇA
1. LUIS GUSTAVO NORONHA
2. FRANCISCA ISABEL DE JESUS MACEDO

UNIÃO
1. GABRIELA KARPEJANY

URUÇUÍ
1. JOÃO HENRIQUE ALVES DA SILVA

SÃO JOÃO DO PIAUÍ
1. CARLA ADRIANA MESQUITA COSTA

BATALHA
1. VALÉRIA MARIA FONTINELE

LUZILÂNDIA
1. CARLOS ROGERIO BESERRA DA SILVA

LUÍS CORREIA
1. BIANCA LINHARES SANTOS

2. MARIANE KATRINE GOMES DE ARAUJO

SIMPLÍCIO MENDES
1. EMMANUELLE MARTINS NEIVA DANTAS RODRIGUES BELO

CRISTINO CASTRO
1. SALVADOR ALVES ROCHA

MIGUEL ALVES
1. NAYRA CELLY COSTA MACHADO

INDICAÇÃO DA PGJ
1. GIANNY VIEIRA DE CARVALHO
2. JULIANA MARTINS CARNEIRO NOLETO
3. LIANA MARIA MELO LAGES
4. ENY MARCOS VIEIRA PONTES

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1584/2020